
 

 

 UCHWAŁANR  LVII/408/2023 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące    o kwotę   299 532,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe    o kwotę   3 869 319,00 zł; 

3) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące    o kwotę  336 540,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem    o kwotę  3 906 327,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące     37 008,00 zł, 

b) wydatki majątkowe    3 869 319,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela 

nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 2 do Uchwały  budżetowej „Plan dochodów na wydzielonym rachunku  i  wydatki z nich 

finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo 

oświatowe”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Krężałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6117



 

 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600     Transport i łączność 1 985 375,00 0,00 150 000,00 2 135 375,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 769 532,00 0,00 150 000,00 1 919 532,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

706 097,00 0,00 150 000,00 856 097,00 

758     Różne rozliczenia 58 722 772,55 0,00 149 532,00 58 872 304,55 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 112 260,00 0,00 149 532,00 33 261 792,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 112 260,00 0,00 149 532,00 33 261 792,00 

 bieżące razem:  98 802 753,87  0,00  299 532,00  99 102 285,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 026 372,00 0,00 0,00 1 026 372,00 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 31 162 036,85 -3 869 319,00 0,00 27 292 717,85 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 31 002 836,85 -3 869 319,00 0,00 27 133 517,85 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 869 319,00 -3 869 319,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem:  32 473 839,87  -3 869 319,00  0,00  28 604 520,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 169 319,00 -3 869 319,00 0,00 300 000,00 

                  

 Ogółem:  131 276 593,74  -3 869 319,00  299 532,00  127 706 806,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 5 195 691,00  -3 869 319,00  0,00  1 326 372,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6117



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 50 037 322,06 
5 770 

080,00 
5 369 287,00 15 843,00 5 353 444,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 267 242,06 

44 267 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 869 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 869 319,00 
-3 869 

319,00 

-3 869 

319,00 
0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 318 003,06 
5 920 

080,00 
5 519 287,00 15 843,00 5 503 444,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 397 923,06 

40 397 
923,06 

2 211 650,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 49 672 279,06 
5 640 

037,00 
5 239 244,00 0,00 5 239 244,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 032 242,06 

44 032 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 869 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 869 319,00 
-3 869 

319,00 

-3 869 

319,00 
0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 952 960,06 
5 790 

037,00 
5 389 244,00 0,00 5 389 244,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 162 923,06 

40 162 

923,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 491 137,61 
28 123 

262,55 

14 610 

795,24 
12 583 314,54 2 027 480,70 

11 786 

375,60 
847 034,71 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 898,00 141 898,00 139 148,00 96 148,00 43 000,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 633 035,61 
28 265 

160,55 

14 749 

943,24 
12 679 462,54 2 070 480,70 

11 786 

375,60 
849 784,71 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 13 210 974,09 
13 210 

974,09 
6 528 531,83 5 674 887,31 853 644,52 

6 379 

402,12 
303 040,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 967,00 72 967,00 70 717,00 48 717,00 22 000,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 283 941,09 
13 283 

941,09 
6 599 248,83 5 723 604,31 875 644,52 

6 379 

402,12 
305 290,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 2 773 562,05 
2 773 

562,05 
2 295 882,57 1 980 859,57 315 023,00 348 909,77 128 769,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 945,00 11 945,00 11 945,00 10 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 785 507,05 
2 785 

507,05 
2 307 827,57 1 991 804,57 316 023,00 348 909,77 128 769,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 8 245 029,77 
8 245 

029,77 
3 309 489,54 2 831 051,72 478 437,82 

4 856 
571,71 

78 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 569,00 23 569,00 23 069,00 5 069,00 18 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 268 598,77 
8 268 

598,77 
3 332 558,54 2 836 120,72 496 437,82 

4 856 

571,71 
79 468,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 304 118,33 
1 304 

118,33 
1 225 443,52 1 111 070,52 114 373,00 0,00 78 674,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 460,00 26 460,00 26 460,00 24 460,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 578,33 
1 330 

578,33 
1 251 903,52 1 135 530,52 116 373,00 0,00 78 674,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 234 467,95 
1 234 

467,95 
967 537,42 924 137,42 43 400,00 201 492,00 65 438,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 957,00 6 957,00 6 957,00 6 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 424,95 
1 241 

424,95 
974 494,42 931 094,42 43 400,00 201 492,00 65 438,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 691 394,20 
11 691 

394,20 
6 580 427,33 5 158 186,91 1 422 240,42 

4 826 

082,58 
284 884,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 008,00 -37 008,00 -37 008,00 -37 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6117



zwiększenie 16 390,00 16 390,00 16 390,00 0,00 16 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 670 776,20 
11 670 

776,20 
6 559 809,33 5 121 178,91 1 438 630,42 

4 826 

082,58 
284 884,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403   
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 881 261,54 881 261,54 845 388,86 707 065,86 138 323,00 0,00 35 872,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 560,00 -17 560,00 -17 560,00 -17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 701,54 866 701,54 830 828,86 689 505,86 141 323,00 0,00 35 872,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 2 763 889,82 
2 763 

889,82 
1 583 970,73 1 109 474,81 474 495,92 

1 106 

729,75 
73 189,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 448,00 -19 448,00 -19 448,00 -19 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 390,00 13 390,00 13 390,00 0,00 13 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 757 831,82 
2 757 

831,82 
1 577 912,73 1 090 026,81 487 885,92 

1 106 

729,75 
73 189,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 5 308 466,00 
5 129 

466,00 
2 538 866,00 2 031 963,00 506 903,00 833 221,00 1 757 379,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 252,00 28 252,00 28 252,00 0,00 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 336 718,00 
5 157 

718,00 
2 567 118,00 2 031 963,00 535 155,00 833 221,00 1 757 379,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 064 725,00 
1 885 

725,00 
1 151 292,00 706 630,00 444 662,00 649 861,00 84 572,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 252,00 28 252,00 28 252,00 0,00 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 092 977,00 
1 913 

977,00 
1 179 544,00 706 630,00 472 914,00 649 861,00 84 572,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  142 538 425,58 
 93 

195 096,09 

 60 

865 047,74 
 43 298 237,75 

 17 

566 809,99 

 27 

005 949,62 

 3 

701 249,21 
 987 849,52  0,00  635 000,00  49 343 329,49 

 49 

343 329,49 

 6 

413 279,62 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -3 906 327,00  -37 008,00  -37 008,00  -37 008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 869 319,00 
 -3 

869 319,00 

 -3 

869 319,00 
 0,00 0,00 

zwiększenie  336 540,00  336 540,00  333 790,00  96 148,00  237 642,00  0,00  2 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  138 968 638,58 
 93 

494 628,09 

 61 

161 829,74 
 43 357 377,75 

 17 

804 451,99 

 27 

005 949,62 

 3 

703 999,21 
 987 849,52  0,00  635 000,00  45 474 010,49 

 45 

474 010,49 

 2 

543 960,62 
 0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6117



 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 

zmianą 

49 167 

329,64 

4 900 

087,58 
4 499 294,58 15 843,00 4 483 451,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 267 

242,06 
44 267 242,06 6 080 969,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-3 869 

319,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 869 

319,00 
-3 869 319,00 -3 869 319,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
45 448 

010,64 

5 050 

087,58 
4 649 294,58 15 843,00 4 633 451,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 397 

923,06 
40 397 923,06 2 211 650,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed 

zmianą 

48 802 

286,64 

4 770 

044,58 
4 369 251,58 0,00 4 369 251,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 032 

242,06 
44 032 242,06 6 080 969,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-3 869 

319,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 869 

319,00 
-3 869 319,00 -3 869 319,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
45 082 

967,64 

4 920 

044,58 
4 519 251,58 0,00 4 519 251,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 162 

923,06 
40 162 923,06 2 211 650,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 

zmianą 
979 221,00 833 221,00 0,00 0,00 0,00 833 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 252,00 28 252,00 28 252,00 0,00 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 007 

473,00 
861 473,00 28 252,00 0,00 28 252,00 833 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność 

placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych 

przed 
zmianą 

795 861,00 649 861,00 0,00 0,00 0,00 649 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 252,00 28 252,00 28 252,00 0,00 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 824 113,00 678 113,00 28 252,00 0,00 28 252,00 649 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

 102 

798 139,99 

 53 

775 685,56 

 25 

212 177,96 
 13 308 628,83  11 903 549,13 

 27 

005 949,62 
 813 765,46  108 792,52  0,00 

 635 

000,00 

 49 

022 454,43 
 49 022 454,43  6 413 279,62  0,00 0,00 

zmniejszenie 
 -3 

869 319,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 -3 

869 319,00 
 -3 869 319,00  -3 869 319,00  0,00 0,00 

zwiększenie 
 178 

252,00 

 178 

252,00 
 178 252,00  0,00  178 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 99 

107 072,99 

 53 

953 937,56 

 25 

390 429,96 
 13 308 628,83  12 081 801,13 

 27 

005 949,62 
 813 765,46  108 792,52  0,00 

 635 

000,00 

 45 

153 135,43 
 45 153 135,43  2 543 960,62  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6117



 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 

2 207 

326,68 

2 207 

326,68 
2 158 826,68 1 817 758,40 341 068,28 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 225 

326,68 

2 225 

326,68 
2 176 826,68 1 817 758,40 359 068,28 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   
Licea 

ogólnokształcące 

przed 

zmianą 

2 075 

416,04 

2 075 

416,04 
2 061 535,94 1 735 952,66 325 583,28 0,00 13 880,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 093 

416,04 

2 093 

416,04 
2 079 535,94 1 735 952,66 343 583,28 0,00 13 880,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

 2 

220 426,68 

 2 

220 426,68 

 2 

158 826,68 
 1 817 758,40  341 068,28  0,00  61 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 2 

238 426,68 

 2 

238 426,68 

 2 

176 826,68 
 1 817 758,40  359 068,28  0,00  61 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 

5 967 

513,38 

5 967 

513,38 
5 339 913,56 4 606 000,34 733 913,22 0,00 351 113,82 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 198,00 54 198,00 51 448,00 51 448,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 021 

711,38 

6 021 

711,38 
5 391 361,56 4 657 448,34 733 913,22 0,00 353 863,82 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed 
zmianą 

3 085 
388,27 

3 085 
388,27 

2 929 641,13 2 548 204,13 381 437,00 0,00 155 747,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 967,00 44 967,00 42 717,00 42 717,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 130 

355,27 

3 130 

355,27 
2 972 358,13 2 590 921,13 381 437,00 0,00 157 997,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed 

zmianą 

1 033 

781,61 

1 033 

781,61 
981 450,44 827 740,76 153 709,68 0,00 52 331,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 265,00 3 265,00 3 265,00 3 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 037 

046,61 

1 037 

046,61 
984 715,44 831 005,76 153 709,68 0,00 52 331,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 

1 313 

042,02 

1 313 

042,02 
1 247 953,60 1 095 099,06 152 854,54 0,00 65 088,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 569,00 5 569,00 5 069,00 5 069,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 318 

611,02 

1 318 

611,02 
1 253 022,60 1 100 168,06 152 854,54 0,00 65 588,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

przed 

zmianą 
145 468,48 145 468,48 137 521,39 128 458,39 9 063,00 0,00 7 947,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 397,00 397,00 397,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 865,48 145 865,48 137 918,39 128 855,39 9 063,00 0,00 7 947,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6117



klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 

zmianą 

1 019 

209,65 

1 019 

209,65 
970 248,14 597 634,14 372 614,00 0,00 48 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 448,00 -19 448,00 -19 448,00 -19 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 009 
761,65 

1 009 
761,65 

960 800,14 578 186,14 382 614,00 0,00 48 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed 

zmianą 

1 005 

409,65 

1 005 

409,65 
970 248,14 597 634,14 372 614,00 0,00 35 161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 448,00 -19 448,00 -19 448,00 -19 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 961,65 995 961,65 960 800,14 578 186,14 382 614,00 0,00 35 161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

 6 

986 723,03 

 6 

986 723,03 

 6 

310 161,70 
 5 203 634,48  1 106 527,22  0,00  400 075,33  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie 
 -19 

448,00 
 -19 448,00  -19 448,00  -19 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  64 198,00  64 198,00  61 448,00  51 448,00  10 000,00  0,00  2 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 7 

031 473,03 

 7 

031 473,03 

 6 

352 161,70 
 5 235 634,48  1 116 527,22  0,00  402 825,33  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

 Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 

5 202 

003,23 

5 202 

003,23 
4 482 605,74 4 022 919,22 459 686,52 0,00 344 542,49 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 700,00 69 700,00 69 700,00 44 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 271 

703,23 

5 271 

703,23 
4 552 305,74 4 067 619,22 484 686,52 0,00 344 542,49 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed 

zmianą 

2 164 

261,71 

2 164 

261,71 
2 030 885,72 1 792 729,20 238 156,52 0,00 133 375,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 6 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 192 

261,71 

2 192 

261,71 
2 058 885,72 1 798 729,20 260 156,52 0,00 133 375,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed 

zmianą 
487 012,64 487 012,64 453 942,49 409 715,49 44 227,00 0,00 33 070,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 680,00 8 680,00 8 680,00 7 680,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 692,64 495 692,64 462 622,49 417 395,49 45 227,00 0,00 33 070,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 

przed 

zmianą 

1 304 

118,33 

1 304 

118,33 
1 225 443,52 1 111 070,52 114 373,00 0,00 78 674,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 460,00 26 460,00 26 460,00 24 460,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 330 

578,33 

1 330 

578,33 
1 251 903,52 1 135 530,52 116 373,00 0,00 78 674,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed 

zmianą 
765 832,55 765 832,55 708 961,01 684 009,01 24 952,00 0,00 56 871,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 560,00 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 772 392,55 772 392,55 715 521,01 690 569,01 24 952,00 0,00 56 871,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 

zmianą 

1 545 

011,96 

1 545 

011,96 
1 459 111,45 1 218 906,53 240 204,92 0,00 85 900,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 560,00 -17 560,00 -17 560,00 -17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 390,00 6 390,00 6 390,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 533 

841,96 

1 533 

841,96 
1 447 941,45 1 201 346,53 246 594,92 0,00 85 900,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6117



  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed 

zmianą 
881 261,54 881 261,54 845 388,86 707 065,86 138 323,00 0,00 35 872,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 560,00 -17 560,00 -17 560,00 -17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 701,54 866 701,54 830 828,86 689 505,86 141 323,00 0,00 35 872,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed 

zmianą 
651 750,42 651 750,42 613 722,59 511 840,67 101 881,92 0,00 38 027,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 140,42 655 140,42 617 112,59 511 840,67 105 271,92 0,00 38 027,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki raZzem: 

przed 

zmianą 

 6 

747 015,19 

 6 

747 015,19 

 5 

941 717,19 
 5 241 825,75  699 891,44  0,00  430 443,00  374 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie 
 -17 

560,00 
 -17 560,00  -17 560,00  -17 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  76 090,00  76 090,00  76 090,00  44 700,00  31 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 6 

805 545,19 

 6 

805 545,19 

 6 

000 247,19 
 5 268 965,75  731 281,44  0,00  430 443,00  374 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6117



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok          tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  44 267 242,06  - 3 869 319,00  40 397 923,06 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 44 032 242,06 - 3 869 319,00 40 162 923,06 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 869 319,00 - 3 869 319,00 0,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 1898 R 

Chorkówka - Faliszówka - Nienaszów  
3 869 319,00 - 3 869 319,00 0,00 

 Razem 49 343 329,49 - 3 869 319,00 45 474 010,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6117



 

  Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego  

 Plan dochodów na wydzielonym rachunku  i  wydatki     z  nich  finansowane dla jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  14 grudnia 2016  roku prawo oświatowe. 

 Lp. 
 Wyszczególnienie – źródło  Plan 

 nazwa jednostki  dochodów  wydatków 

1 2 3 4 

1.  Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

  Zespół Szkół w Iwoniczu 320 000,00 320 000,00 

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 220 650,00 220 650,00 

   Razem źródło  540 650,00  540 650,00 

2.  Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 

  Zespół Szkół w Iwoniczu 20 000,00 20 000,00 

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 30 000,00 30 000,00 

   Razem źródło  50 000,00  50 000,00 

3.  Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

  Zespół Szkół w Jedliczu 65 000,00 65 000,00 

   Razem źródło  65 000,00  65 000,00 

4.  Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

  Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 387 486,00 387 486,00 

   Razem źródło  387 486,00  387 486,00 

5.  Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych 

  Zespół Szkół w Iwoniczu 16 500,00 16 500,00 

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 10 000,00 10 000,00 

  Zespół Szkół w Jedliczu 82 000,00 82 000,00 

  Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 12 300,00 12 300,00 

   Razem źródło  120 800,00  120 800,00 

6.  Źródło:  sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

  Zespół Szkół w Iwoniczu 76 500,00 76 500,00 

  Zespół Szkół w Jedliczu 15 000,00 15 000,00 

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 10 000,00 10 000,00 

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu 

Piastowym 
8 000,00 8 000,00 

   Razem źródło  109 500,00  109 500,00 

7.  Źródło:  wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 

  Zespół Szkół  w Iwoniczu 3 000,00 3 000,00 

   Razem źródło  3 000,00  3 000,00 

8.  Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

  Zespół Szkół w Jedliczu 1 000,00 1 000,00 

  
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 
1 000,00 1 000,00 

  Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 300,00 300,00 

   Razem źródło  2 300,00  2 300,00 

9  Źródło:  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

  Zespół Szkół  w Jedliczu 3 000,00 3 000,00 

   Razem źródło  3 000,00  3 000,00 

    Ogółem  1 281 736,00  1 281 736,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6117


		2023-12-28T14:09:20+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




